

## Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-999a/25/22  
Číslo jednací: 02341/SC/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

| 2022         |             |                                                          |          |      |                 |                   |
|--------------|-------------|----------------------------------------------------------|----------|------|-----------------|-------------------|
| ID           | Kód         | Opatření a činnost                                       | Množství | M.J. | Jednotková cena | Celková cena      |
| <b>10486</b> | <b>LE07</b> | <b>Lesní těžba</b>                                       |          |      |                 |                   |
|              | LE07a       | Prořezávky jehličnaté + listnaté                         | 10,67    | ha   | 11 250,00       | 120 037,50        |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>120 037,50</b> |
| <b>10489</b> | <b>LE07</b> | <b>Lesní těžba</b>                                       |          |      |                 |                   |
|              | LE07d       | Těžba předmýtní                                          | 832      | m3   | 210,00          | 174 720,00        |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>174 720,00</b> |
| <b>10490</b> | <b>LE07</b> | <b>Lesní těžba</b>                                       |          |      |                 |                   |
|              | LE07d       | Těžba předmýtní                                          | 76       | m3   | 350,00          | 26 600,00         |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>26 600,00</b>  |
| <b>10495</b> | <b>LE08</b> | <b>Likvidace oplocenky, individuální ochrany</b>         |          |      |                 |                   |
|              | LE08b       | Likvidace oplocenky                                      | 1400     | m    | 65,00           | 91 000,00         |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>91 000,00</b>  |
| <b>10496</b> | <b>LE09</b> | <b>Ožínání ruční a mechanizované</b>                     |          |      |                 |                   |
|              | LE09b       | Ožin - celoplošně                                        | 10,52    | ha   | 12 000,00       | 126 240,00        |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>126 240,00</b> |
| <b>10497</b> | <b>LE09</b> | <b>Ožínání ruční a mechanizované</b>                     |          |      |                 |                   |
|              | LE09b       | Ožin - celoplošně                                        | 0,53     | ha   | 11 250,00       | 5 962,50          |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>5 962,50</b>   |
| <b>10491</b> | <b>LE11</b> | <b>Přibližování a vyklízení</b>                          |          |      |                 |                   |
|              | LE11a       | Přibližování a vyklízování - kůň                         | 76       | m3   | 650,00          | 49 400,00         |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>49 400,00</b>  |
| <b>10492</b> | <b>LE11</b> | <b>Přibližování a vyklízení</b>                          |          |      |                 |                   |
|              | LE11c       | Přibližování a vyklízování - mechanizace (UKT, SLKT)     | 832      | m3   | 450,00          | 374 400,00        |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>374 400,00</b> |
| <b>10493</b> | <b>LE17</b> | <b>Výsadba, dosadba, podsadba</b>                        |          |      |                 |                   |
|              | LE17e       | Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - do 25 cm | 1900     | ks   | 23,00           | 43 700,00         |
|              |             |                                                          |          |      | <b>Cena</b>     | <b>43 700,00</b>  |

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

| Rok           | Cena bez DPH        | Sazba DPH % | Výše DPH    | Cena bez DPH        |
|---------------|---------------------|-------------|-------------|---------------------|
| 2022          | 1 012 060,00        | 0,00        | 0,00        | 1 012 060,00        |
| <b>Celkem</b> | <b>1 012 060,00</b> |             | <b>0,00</b> | <b>1 012 060,00</b> |

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

| 2022         |             |                                  |  |  |  |                      |
|--------------|-------------|----------------------------------|--|--|--|----------------------|
| <b>10486</b> | <b>LE07</b> | <b>Lesní těžba</b>               |  |  |  | <b>120 037,50 Kč</b> |
|              | LE07a       | Prořezávky jehličnaté + listnaté |  |  |  |                      |
| <b>10489</b> | <b>LE07</b> | <b>Lesní těžba</b>               |  |  |  | <b>174 720,00 Kč</b> |
|              | LE07d       | Těžba předmýtní                  |  |  |  |                      |
| <b>10490</b> | <b>LE07</b> | <b>Lesní těžba</b>               |  |  |  | <b>26 600,00 Kč</b>  |
|              | LE07d       | Těžba předmýtní                  |  |  |  |                      |

|              |             |                                                          |                      |
|--------------|-------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>10495</b> | <b>LE08</b> | <b>Likvidace oplocenky, individuální ochrany</b>         | <b>91 000,00 Kč</b>  |
|              | LE08b       | Likvidace oplocenky                                      |                      |
| <b>10496</b> | <b>LE09</b> | <b>Ožínání ruční a mechanizované</b>                     | <b>126 240,00 Kč</b> |
|              | LE09b       | Ožin - celoplošně                                        |                      |
| <b>10497</b> | <b>LE09</b> | <b>Ožínání ruční a mechanizované</b>                     | <b>5 962,50 Kč</b>   |
|              | LE09b       | Ožin - celoplošně                                        |                      |
| <b>10491</b> | <b>LE11</b> | <b>Přibližování a vyklízení</b>                          | <b>49 400,00 Kč</b>  |
|              | LE11a       | Přibližování a vyklízování - kůň                         |                      |
| <b>10492</b> | <b>LE11</b> | <b>Přibližování a vyklízení</b>                          | <b>374 400,00 Kč</b> |
|              | LE11c       | Přibližování a vyklízování - mechanizace (UKT, SLKT)     |                      |
| <b>10493</b> | <b>LE17</b> | <b>Výsadba, dosadba, podsadba</b>                        | <b>43 700,00 Kč</b>  |
|              | LE17e       | Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - do 25 cm |                      |